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    חרגת מהגבול במספר הפעולות החופשי ביום!

    
        
            כדי להגדיל את מספר הפעולות החינמיות, היכנס לחשבונך:
            
                התחברות.
            
        

    
    כדי להשתמש ביישומי Aspose ללא הגבלות, עקוב אחר הקישור ובחר בתוכנית המתאימה: 
        
            עבור לתוכניות.
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            צור סיסמה אקראית חזקה. הישאר בטוח
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    האם אתה רוצה להישאר בטוח עם הנתונים שלך? עליך להשתמש בסיסמה חזקה! 

סיסמה חזקה כוללת את המאפיינים הבאים:

	אורך: ככל שהסיסמה ארוכה יותר, כך היא חזקה יותר. אורך הסיסמה המומלץ הוא לפחות 12 תווים. 
	מורכבות: סיסמה חזקה צריכה להכיל לפחות מספר אחד, אות רישית אחת, אות קטנה אחת וסמל מיוחד אחד. 
	בלתי צפוי: לעולם אל תכלול מידע המאפשר זיהוי אישי בסיסמאות שלך. הימנע משמות של משפחותיך, חברים, חיות מחמד, מילים נפוצות או מספרי טלפון. 
	ייחודיות: מומלץ מאוד להשתמש בסיסמה אחת עבור חשבון אחד. 
	עדכונים שוטפים: אם אתה רוצה להישאר בטוח - בצע עדכון שוטף לסיסמאות שלך. לפחות כל שלושה עד שישה חודשים. 



עקוב אחר ההמלצות הללו והסיסמאות שלך יהיו קשות עבור האקרים. אנו ממליצים להשתמש בסיסמה חזקה כדי לשמור על רמה גבוהה של הגנה על הנתונים והחשבונות המקוונים שלך

על ידי שימוש באותה סיסמה עבור חשבונות מרובים, אתה מסתכן בחשיפת כל המידע הרגיש שלך במקרה של גניבת סיסמה אחת. תוקף רק צריך להשיג סיסמה אחת כדי לקבל גישה לחשבונות מרובים, מה שהופך את העבודה שלהם הרבה יותר קל. כדי לשמור לשמור את המידע שלך, מומלץ להשתמש במחולל סיסמאות אקראיות כדי ליצור סיסמאות ייחודיות ומאובטחות שקל לזכור. זה עוזר להפחית את הסיכון של חשבונות שלך להיות בסכנה ומגן על המידע הרגיש שלך.
סיסמאות חזקות מבחינה קריפטוגרפית, כי הם אקראיים וללא דפוס ניכר הם הרבה יותר קשה עבור שני התוקפים ותוכניות מחשב לפצח. אם דפוס בולט, הסבירות שתוקף ייגש בהצלחה לחשבונך באמצעות התקפת כוח פראי גדל מאוד. בעוד סיסמאות אקראיות אולי נראה כמו תערובת מעורבבת של תווים, שילוב של מילים שאינן קשורות יכול גם לייצר סיסמה מאובטחת. מחולל הסיסמאות שלנו משתמש בשיטה זו כדי ליצור סיסמאות שקל לזכור ולאבטח. 

שמור על בטיחות הנתונים שלך.


    
    
        	דרך פשוטה ליצור סיסמה
	אתה יכול לבחור אורך סיסמה שונה
	בחר את סוג התווים שהסיסמה שלך צריכה לכלול
	צור כל מספר של סיסמאות שאתה צריך


    



    

    
    

    כיצד ליצור סיסמה

    
        	פתח את הדפדפן שלך ב- PDF אתר יישום חינם וללכת אל מחולל סיסמאות App.
	בחר אורך סיסמה
	בחר באילו סמלים ישתמש מחולל הסיסמאות
	לחץ על הלחצן 'צור סיסמה'
	העתק את הסיסמה המוכנה שלך מהשדה באופן ידני או לחץ על הלחצן 'העתק'
	הישאר בטוח


    





    

    
    
        
            

        

        
            שאלות נפוצות

            	
                    ❓ כיצד ניתן ליצור סיסמה?

                    
                        ראשית, עליך לבחור את אורך הסיסמה ובאילו סמלים ברצונך להשתמש. לאחר מכן לחץ על הלחצן 'צור סיסמה'. כאשר היצירה הושלמה, אתה יכול להעתיק את הסיסמה שלך מהשדה באופן ידני או ללחוץ על הכפתור "העתק"
                    

                
	
                    ⏱️ כמה זמן לוקח ליצור סיסמה?

                    
                        גנרטור זה עובד מהר. ניתן ליצור סיסמה תוך מספר שניות.
                    

                
	
                    🛡️ האם זה בטוח ליצור סיסמה באמצעות מחולל סיסמאות בחינם אפליקציה מקוונת?

                    
                        -כמובן! אנחנו לא שומרים סיסמאות שנוצרו. לאף אחד אין גישה אליהם. מחולל הסיסמאות בטוח.
                    

                
	
                    💻 האם אוכל ליצור סיסמה ב- Mac OS, Android או Linux?

                    
                        כן, אתה יכול להשתמש במחולל סיסמאות בחינם בכל מערכת הפעלה שיש לה דפדפן אינטרנט. מחולל הסיסמאות שלנו עובד באופן מקוון ואינו דורש כל התקנת תוכנה.
                    

                


        

    










    
        
            

        

        מחולל סיסמאות מהיר וקל

        ציין את אורך הסיסמה, בחר את התווים שאמורים להיות נוכחים בסיסמה ולחץ על 'צור סיסמה'. אז אתה רק צריך להעתיק את הסיסמה שנוצרה..

    


    
        
            

        

        השתמש במחולל סיסמאות בכל מקום

        זה עובד מכל הפלטפורמות כולל Windows, Mac, אנדרואיד ו- iOS. כל הקבצים מעובדים בשרתים שלנו. אין צורך בהתקנת תוסף או תוכנה עבורך.

    


    
        
            

        

        איכות יצירת סיסמאות

        כל הקבצים מעובדים באמצעות ממשקי API Aspose, אשר נמצאים בשימוש על ידי חברות רבות Fortune 100 ברחבי 114 מדינות.

    







    
        
            
                
                
                
                
                
                
                
            
        
        ראה אפליקציות אחרות
    

    
        
        נסה את API הענן שלנו
    

    
        
        ראה קוד מקור
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